
Adéla M. (Adéla298) ID 156237 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.10.2024, 18:14

PODMÍNKY PRODEJE
Těšíme se na Vaše nákupy

 Pravidla:

 Upozorňuji! Při nákupu a účasti v našich aukcích, souhlasíte s níže uvedenými obchodními podmínkami:

 Platba:

 1) Platbu za zakoupený předmět očekávám maximálně do 3 pracovních dnů od okamžiku zakoupení.

 2) Přijímáme pouze platbu předem na náš účet nebo platbu zaslanou složenkou. Na dobírku zboží nezasíláme.

 3) Platbu odešlete na číslo účtu 1641843133/0800.

 4) Při platbě uveďte do zprávy pro příjemce Vaše uživatelské jméno (Nick) na Aukru. Tyto chybějící nebo nesprávně uvedené
údaje můžou ztížit identifikaci platby a prodloužit dobu odeslání.

 Doprava:

  1) Cena doporučené zásilky je v ceně 60 kč.

  2) Doba doručení je delší z důvodu odeslání zboží ze zahraničí 15 - 60 dní. Zaslání na dobírku není možné.

  3) Zásilky odesíláme až po obdržení celé částky na náš účet nebo po obdržení složenky

  4) Nemáme žádný vliv na dobu doručení a z tohoto důvodu neneseme žádnou odpovědnost za zpoždění způsobené poštou

  5) Zásilky jsou posílány na adresu kterou uvedete.

  6) V případě ztráty zásilky, zaručujeme vrácení platby nebo opětovné odeslání. Platba je vrácena až po ukončení reklamace
na odesílací poště

 Další pravidla:

 1) Nesouhlasíme se zrušením obchodů, své nákupy si řádně rozmyslete.

 2) Preferujeme především komunikaci prostřednictvím emailu, jelikož obchodujeme ze zahraničí.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

